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Nr 88.

Av herr Sefve, om inrättande av en amanuensbefatt
ning vid historie- och antikvitetsakademien för be
arbetande av de osteologiska samlingarna.

Vid 1947 års riksdag väcktes en motion (Ii: 30), som utmynnade i en hem
ställan, att riksdagen måtte för sin del besluta vid kungl. historie- och antikvi
tetsakademien inrätta en amanuensbefattning med uppgift att bearbeta statens 
historiska museums osteologiska samlingar. Beträffande motiveringen härför 
hänvisas till omnämnda motion.

Statsutskottet, som fann det önskvärt, att en verklig vetenskaplig bearbet
ning av det osteologiska materialet kom till stånd, förutsatte, att sådana åt
gärder kunde vidtagas, att fortgången av det vid samlingarna bedrivna, dittills 
av fondmedel bekostade arbetet säkerställdes. Riksdagen godkände för sin 
del detta utskottets uttalande. I statsverkspropositionen till innevarande riks
dag har emellertid ej något förslag härtill framlagts.

Under nu löpande budgetår har bearbetningen av museets benmaterial fort
satts av den forskare, Nils-Gustaf Gejvall, som specialiserat sig på detta enligt 
intyg från olika institutioner och vetenskapsmän så betydelsefulla område. 
Han har för detta arbete åtnjutit understöd ur humanistiska fonden efter en 
lön av först 550 kronor per månad och, sedan han avlagt licentiatexamen, 750 
kronor per månad. Då man emellertid ej vågar räkna med att fondmedel allt 
fortfarande skola stå till förfogande för detta ändamål och det dessutom, även 
om sådana för nästa budgetår finnas tillgängliga, måste särskilt för en familje
fader vara svårt att under så osäkra förhållanden fullgöra sin forskargärning, 
får jag härmed hemställa,

att riksdagen måtte för sin del besluta vid historie- och antikvi
tetsakademien upprätta en amanuensbefattning i Ce 19 med upp
gift att bearbeta statens historiska museums osteologiska sam
lingar.

Stockholm den 20 januari 1948.
Ivar Sefve.
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